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[TINSCRICAO ESTADUAI INSCRICAO ESTADUAL SUB TRIBUTARIA CNP)

9054726403 13.187.863/0001-61
DESTINATARIQ/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAIS 95.423.,000/0001-00 |26/03/2020
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP 3ATA DE SAIDA/ENTRADA
WANDA DOS SANTOS MALLMANN. 536 CENTRO 83323-400 (26/03/2020
NI FONE/FAN Ul INSCRICAQ ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
Pinhais (00) 060000-0000 PR 09:43:09
FATURA
Nimero Data Veto  Valor
001 26/03/2020  7t.00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DE TCMS VALOR DO ICMS

BASE DE CALCULO ICMS ST

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0.00 0,00 0,00 0,00 76,00
VALOR DO TRY T VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,98 76,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCHAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UF CNPJ/CPF
1 - Dest.
ENDERLECO MUNICIPIO UF INSCRIGCAO ESTADUAL
DLANTIDADE ESPECIT MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
g DUSCRIC MO DO PRODU TOSERV 1CO NN Lesosa] crop| unin | ocan VL OR VALOR BCALC 1CMS [ vALOR 10Ms [vaLor 1pi fALIQUOTAS  [VALOR APROX
o i UNITARIO TOTAL ICMS 1Pl | DOS TRIBUTOS
217 RODA 9X2 BICUDA FURO 78 87108000| 0 103 5102 PC 2,0000 38,000000000 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,98
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMP NTARES RESERVADO AO FISCO
al - empresa enauadracda no regime fiscal
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ESTADO DO PARANA de Saide

I
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAIS SUS “ v
]

C.l. N°220/2020 - SEMSA/DEAM Pinhais, 25 de Margo de 2020.
De: Departamento de Administragio - DEAM
Para: Secretaria Municipal de Administragdo - SEMAD
Departamento de Compras e Licitagdes - DECOL
Assunto: Disponibilidade de produto no Almoxarifado Central

Para fins de aquisicdo com recursos de Adiantamento de Pequenas Despesas

previstos na Lei Municipal n® 638/2004, e em atendimento ao disposto no artigo 7°,§ 2° do Decreto

n°253/2013 venho solicitar que seja verificado se o item abaixo relacionado consta no estoque do

Almoxarifado Central e ou se existe processo licitatorio vigente para aquisicdo do mesmo,

PRODUTO (DESCRIGAO) QTDE

Roda para carrinho de transporte de carga 02

Atenciosamente,

RAPHAEL BATISTA CARNELOCCI
Diretor do Departamento de Administragao
Secretaria Municipal de Saude

Secretaria Municipal de Saude - Rua Guilherme Weiss N° 320 — Estancia Pinhais - Pinhais/PR
CEP 83.323-200 - Fone: (41) 3912-5300




S5 PREFEITURA
£ DE PINHAIS

Cl1 220_2020 - Disponibilidade de Produto

3 mensagens

Silvio Pampuch <silvio.pampuch@pinhais.pr.gov.br>

Silvio Pampuch <silvio.pampuch@pinhais.pr.gov.br> 25 de margo de 2020 11:05
Para: Wilton Filipe de Carvalho Isquierdo <wilton.isquierdo@pinhais.pr.gov.br>, Alessandro Machado
<alessandro.machado@pinhais.pr.gov.br>

Bom Dia, Wilton

Solicitamos um parecer de disponibilidade de produto no almoxarifado central, conforme descrito na Cl 220/2020.

Att,

Silvio Pampuch

Geréncia de Logistica de Suprimentos
Departamento de Administragéo
Secretaria Municipal de Satlde
Telefone: (41) 3912-5316
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Wilton Filipe de Carvalho Isquierdo <wilton.isquierdo@pinhais.pr.gov.br> 25 de margo de 2020 11:14

Para: silvio.pampuch@pinhais.pr.gov.br

Sua mensagem Para: Wilton Filipe de Carvalho Isquierdo Assunto: Cl 220_2020 - Disponibilidade de Produto
Enviada em: 25/03/2020 11:05:39 BRT foi lida em 25/03/2020 11:14:42 BRT

Wilton Filipe de Carvalho Isquierdo <wilton.isquierdo@pinhais.pr.gov.br> 25 de margo de 2020 11:25
Para: Silvio Pampuch <silvio.pampuch@pinhais.pr.gov.br>
Cc: Alessandro Machada <alessandro.machado@pinhais.pr.gov.br>

Bom dia, Silvio.

Em resposta a C| 220/2020 SEMSA/DEAM, informo que o item citado (roda para carrinho transporte de carga)
encontra-se indisponivel no estoque do Almoxarifado Central.

Atenciosamente,

Wilton Filipe de Carvalho Isquierdo



